Mẫu số 02/TT-UT
	Chủ đầu tư..........
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa việt nam

	Số:............./BQL
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN VỐN ĐẦU TƯ
Kính gửi: Chi nhánh NHPT  .........................................

- Tên dự án, công trình:   .......................................................................................
- Số tài khoản chủ đầu tư:  .....................................................................................
- Căn cứ hợp đồng........... số:  ......................, ngày ..... tháng  ....... năm 2000......
- Căn cứ biên bản nghiệm thu số:   .............., ngày ..... tháng  ....... năm 2000......
- Luỹ kế giá trị khối lượng nghiệm thu của các hạng mục/ gói thầu từ khởi công đến kỳ này đề nghị thanh toán:   ..................................... đồng.
 - Đề nghị Chi nhánh NHPT: ................                                                     theo nội dung sau đây:
(Ô nào không sử dụng thì gạch chéo X).
Đơn vị: đồng.
	Nội dung
	Dự toán (giá trị trúng thầu, giá trị hợp đồng) được duyệt
	Luỹ kế số vốn đã thanh toán từ khởi công đến cuối kỳ trước (gồm cả tạm ứng)
	Số đề nghị tạm ứng, thanh toán KLHT kỳ này (gồm cả số thu hồi tạm ứng)

	- Ghi tên công việc, hạng mục hoặc gói thầu đề nghị thanh toán kỳ này;
- Ghi nội dung tạm ứng hoặc thanh toán (trường hợp thanh toán chưa hết số vốn đã chấp nhận thanh toán của các lần trước, ghi: Thanh toán tiếp KL tại Giấy đề nghị thanh toán vốn đầu tư số........., ngày.... tháng ... năm ...).
	..............

.............
	..............

.............
	..............

.............

	Cộng:

Số tiền đề nghị tạm ứng/ thanh toán kỳ này (bằng chữ):...............................................................
......................................................................................................................................................

	Trong đó:    + Số thu hồi tạm ứng (bằng số):
	........................................... đ.

	                   + Số trả cho đơn vị thụ hưởng:
	........................................... đ.

Tên đơn vị thụ hưởng: ..................................................................................................................
Số tài khoản đơn vị thụ hưởng: .................................................... tại: ...........................................

	.............., ngày   .....   tháng ..... năm 200........

	Kế toán trưởng
	Chủ đầu tư

	(ký, ghi rõ họ tên)
	(ký, ghi rõ họ tên)

Phần ghi của Chi nhánh Ngân hàng Phát triển  ................................
 - Ngày nhận Giấy đề nghị thanh toán vốn:   ......./  ..../  200 .......
- Chi nhánh NHPT: ................                                                              theo nội dung sau đây:
(Ô nào không sử dụng thì gạch chéo X).
- Tổng số chấp nhận thanh toán:   ................................  đồng. Thuộc kế hoạch vốn năm: .......
Số tiền bằng chữ: ........................................................................................................................
.....................................................................................................................................................

	Chi tiết:
	+ Xây lắp:
	(mục 147):  ................................................. đ.

	+ Thiết bị:
	(mục 148):  ................................................. đ.

	+ Chi phí khác:
	(mục 149):  ................................................. đ.

	+ Quy hoạch:
	(mục 150):  ................................................. đ.

	Trong đó:
	+ Số thu hồi tạm ứng:
	................................ đ.

	         Các năm trước:
	................................ đ.

	         Năm nay:
	................................ đ.

	+ Tạm giữ:
	................................ đ.

	+ ...............................
	................................ đ.

	+ Số trả đơn vị thụ hưởng
	................................ đ.

	Bằng chữ:
	......................................................................................................................................

	......................................................................................................................................

	+ Số từ chối TƯ/thanh toán:
	................................ đ.

	Lý do từ chối: .................................................................................................................

	............................................................................................................................................................

	Ghi chú:
	......................................................................................................................................

	............................................................................................................................................................

          .............., ngày   .....   tháng ..... năm 200....

	Cán bộ thanh toán
	Trưởng phòng
	Giám đốc

	(ký, ghi rõ họ tên)
	(ký, ghi rõ họ tên)
	(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy đề nghị thanh toán vốn đầu tư được lập 03 liên, 01 liên lưu phòng TCKT, 01 liên lưu Phòng nghiệp vụ, 01 liên trả chủ đầu tư.
T¹m øng

TT KLHT

TT KLHT

T¹m øng